
Tiroir optique coulissant DELPHI 1U – 2 Cassettes – 12 Raccords 
SC/APC Duplex et 24 raccords SC/APC – Fibre monomode G652D

Réference article : 612072258

Description Produit :

Le tiroir optique 1 DELPHI de FOLAN est un tiroir optique coulissant en métal en 

version soudure. Installé dans les baies de brassage ou dans les coffrets muraux 

19”, il permet de réaliser le lien entre les réseaux intérieurs et/ou extérieurs des 

architectures FTTO.    

-Type de fibre : monomode G652D

-Hauteur : 1U

-Dimensions (L x H x P) : 480 x 44 x 240 mm

-Poids : 2,7 kg (hors visserie)

-Entraxe de fixation : 19”

-Matière : métal

-Couleur : noir

-Jarretièrage : en ligne

-Raccords : 12 SC-APC Duplex 

-Pigtails : 24 SC-APC

-Cassettes : 2 cassettes de 12 FO

-Réseau : FTTO

Poids : 3020.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 3020.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 480 x 44 x 240

Couleur Noir

Matière Métal

Capacité en soudure 24 épissures

Types d'empreintes SCD

Entraxe de fixation 19"

Jarretièrage En ligne



Pigtails G652D
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Identification du connecteur En ligne

Types de raccords 12 SC-APC Duplex

Hauteur 1U

Type de marché FTTO
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